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UEFA Kongresi'nin açılışında konuşan Başbakan Erdoğan, kişisel futbol geçmişine değinerek 15 yıl boyunca 

futbol oynadığını ancak asıl maçı futbola ilgisine kızan babası ile yaşadığını söyledi. Erdoğan, şike konusunda 

da önemli açıklamalarda bulundu.

Türkiye'nin 34 yıl aradan sonra ev sahipliği yaptığı UEFA Kongresi, Đstanbul Kongre Merkezi'nde 

gerçekleştiriliyor. Kongrenin açılış konuşmalarını FIFA Başkanı Sepp Blatter, UEFA Başkanı Michel Platini ve 

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Yıldırım Demirören yaptı. Blatter'ın ardından kürsüye gelen Başbakan 

Recep Tayyip Erdoğan, "18 yeni stadyumun yapımına başlıyoruz. Türkiye genç nüfusuyla sporda büyük bir 

potansiyele sahip. Sporun da, futbolun da dili barışın dilidir. 15 yıl boyunca oynadığım futbol benim için 

hayatımda belirleyici oldu. Futbol Pele'yi seyretmek için ateşkes ilan ederler gibi paylaşmanın aracıdır" dedi.� 

 

Erdoğan, UEFA Başkanı Platini ile Türkiye'deki 'şike' davasıyla ilgili sık sık açıklamalarda bulunan Genel 

Sekreteri Gianni Đnfantino'nun da dinlediği konuşmasında Türkiye'deki 'şike' iddialarına değindi. Erdoğan, 

burada gerçek kişilerle tüzel kişilerin birbirinden ayrılması ve suç işleyen kişilere en ağır cezaların verilmesi 

gerektiğini söyledi. 'Şike' iddialarıyla ilgili açıklamaları öncesi endüstriyel futbolun sporun ruhunun önüne 

geçmemesi ve sporun gösteri sanatı olarak kalması gerektiğini belirten Erdoğan, sporun şike ve hile ile 

anılmasını önlemek için tedbirler almak zorunda olduklarını söyledi. Bu amaçla sporda şiddet yasasını çıkaran 

bir hükümetin başbakanı olduğunu belirten Erdoğan, bir konu da açıklama yapma sorumluluğu hissettiğini 

belirterek sözü Türkiye'deki 'şike' iddialarına getirdi.  

 

"KĐŞĐLERE EN AĞIR CEZALAR VERĐLSĐN"� 

Hukukta suçların şahsiliği ilkesi olduğunu belirten Erdoğan, siyasetçiler olarak kendilerinin de gerçek ve tüzel 

kişiler noktasında sıkıntılar yaşadıklarını belirterek, "Burada değerlendirmeyi iyi yapmak lazım. Gerçek kişilerin 

işlediği suçlar nedeniyle tüzel kişiler ceza alırsa, sadece o tüzel kişilik değil milyonlarca sempatizan da 

cezalandırılmış olur" dedi. Erdoğan, suçların şahsiliği ilkesinden hareketle, kim olursa olsun en ağır cezaların 

verilmesi gerektiğini sözlerine ekledi.  
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Kongrenin ardından saat 14.30'da UEFA Başkanı Michel Platini, basın mensuplarının karşısına çıkacak. Platini ile 

birlikte salona giren Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ı üyeler alkışlarla karşıladı. Kongre için Đstanbul Kongre 

Merkezi ve çevresinde geniş güvenlik önlemleri alınırken, akreditasyonları bulunmayanlar, kongre merkezi 

yakınına sokulmadı. Bu arada, kongrede 9 dilde simultane tercüme yapılıyor. Toplantıda, Đngilizce, Fransızca, 

Almanca, Đtalyanca, Rusça, Türkçe, Đbranice, Đspanyolca, Sırpça çeviriler gerçekleştiriliyor.
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